
第3广 告 2015年7月14日

公 告
大安市农村信用合作联社各位社员：

经大安市人民政府批准并经大安市农村信用合作联社（以下简称“大安联社”）社员代表大会
表决通过，大安联社将改制并筹建农村商业银行。根据中国银行业监督管理委员会的相关文件规
定，将对原大安联社（包括大安市农村信用合作社联合社、大安市农村信用合作联社及其下属机构
等）的社员持有的所有上述机构的股金进行处理，同时根据《农村商业银行筹建工作方案》及《征集
发起人说明书》，由农村商业银行筹建工作小组（以下简称“筹建小组”）和大安联社共同对农村商
业银行的发起人资格和条件进行认定。

请各位社员于本公告发出之日起45日内，及时到以下地点就是否将其持有的大安联社股金
转为农村商业银行股份提出申请。筹建小组和大安联社将共同对社员的申请进行处理，对同意转
股的社员进行是否符合发起人资格和条件的认定；对不同意转股及经认定不符合发起人条件的社
员，将按相关法律、法规及规范性文件的规定进行清退；对通知期满仍无法联系、无法确认身份的
社员，筹建小组和大安联社将一次性对其持有的股金办理提存。如逾期不申请，由此产生的法律
后果由社员自行承担。各社社员如有异议，请于上述申请期限内到以下地点及时反映。

联系地址：吉林省大安市育才路2号
联系人：张晓伟 联系电话：0436-5209619

大安市农村信用合作联社
2015年7月1日

原社员股金明细表

单位名称：大安市农村信用合作联社

序号

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

633

634

635

636

637

638

639

640

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

原入股机构

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

大岗子信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

海坨信用社

大安市全辖

社员姓名

刘树红

姜昌臣

王子和

王富

赵辉

高玉琢

李凤江

陶盼辉

高连忠

高占林

孙富

刘镇

谷振邦

贾宝和

陈建国

杨得富

曲春雨

王金成

王玉坤

王清春

栾道富

修立明

王明发

张秀

薛喜国

刘永刚

鲁景财

张守国

刘桂娟

刘玉和

李春俭

赵金义

赵金辉

赵明学

丁志臣

贡永国

赵宪刚

张振国

张立凯

邱树发

单立新

张铁

张仁彪

华景丽

李海军

姚德文

杨财

修林

盛有利

由柏林

王德宝

于振水

刘国

于修贵

韩向普

张有学

张洪彬

薛国友

浦甲才

李书新

王有林

李树学

谢栋健

王福刚

张杰

李玉成

张福军

于年昌

田贵喜

李殿武

郝明军

徐德才

薛洪福

张跃和

于在有

刘振有

李华

李民贵

刘玉峰

单德刚

任桂华

贡亚霞

张洪军

赵春艳

宋喜祥

徐井全

李春芳

孙成学

廉宝贵

张龙

丁玉

张新财

董凯学

李才

兰喜全

马喜良

丁淑红

高连山

乔亚海

孙文武

赵洪双

李彦

张万发

丁海

于卫东

周永臣

花福权

林有江

景岩军

王雪峰

陈喜双

其他股金

身份证号

222886731015381

50900笔

入股日期

2003-12-18

2005-3-29

2004-1-9

2004-1-5

2004-1-5

2004-1-9

2003-11-11

2003-12-17

2003-12-17

2004-1-1

2004-1-2

2003-11-7

2003-11-8

2003-12-11

2004-1-3

2003-11-9

2003-11-9

2003-11-23

2003-11-15

2003-11-18

2003-12-1

2003-12-1

2003-12-17

2004-1-3

2004-1-4

2005-1-20

2004-12-15

2004-8-2

2003-12-17

2004-1-1

2003-11-7

2003-11-10

2003-11-10

2003-11-10

2003-12-26

2004-1-4

2000-4-28

2004-7-17

2004-7-22

2005-3-30

2004-12-17

2003-12-2

2004-1-8

2004-2-1

2005-8-28

2004-11-28

2003-12-16

2003-11-12

2004-2-27

2003-12-1

2003-12-7

2003-12-8

2003-12-12

2003-12-15

2003-12-1

2003-12-2

2003-12-1

2003-12-1

2004-1-10

2003-11-12

2003-11-12

2003-11-23

2003-12-10

2003-12-25

2004-1-8

2003-11-10

2003-12-15

2004-1-1

2003-12-16

2003-11-10

2003-11-10

2003-11-10

2003-12-1

2003-12-12

2003-12-19

2003-11-18

2003-12-2

2003-12-2

2003-12-14

2003-12-14

2003-12-20

2004-1-1

2004-1-7

2003-11-12

2003-11-12

2003-12-2

2003-12-2

2003-12-3

2003-12-3

2003-12-3

2003-12-14

2003-12-3

2003-11-12

2003-12-20

2003-12-8

2003-12-8

2003-12-12

2003-12-12

2003-12-12

2003-12-20

2003-12-15

2003-12-18

2004-12-15

2005-1-14

2005-1-14

2003-12-4

2003-12-4

2003-12-4

2003-12-12

2004-1-9

2003-2004

1996年以前

单位：元

账面金额

3000.00

4000.00

10000.00

4000.00

4000.00

2000.00

5000.00

3000.00

10000.00

10000.00

3000.00

6000.00

4000.00

2000.00

4000.00

1000.00

4000.00

6000.00

5000.00

2000.00

2000.00

1000.00

1000.00

4000.00

2000.00

8500.00

3000.00

10000.00

10000.00

2000.00

1500.00

2500.00

5000.00

4500.00

1000.00

7000.00

2000.00

16000.00

4500.00

16500.00

16100.00

100.00

3500.00

3000.00

4000.00

5100.00

1600.00

4000.00

1500.00

16000.00

19000.00

1600.00

2500.00

3300.00

14000.00

2000.00

6000.00

2000.00

2000.00

6000.00

3000.00

1500.00

5000.00

7000.00

2000.00

9000.00

1500.00

5000.00

300.00

1000.00

5000.00

2000.00

2000.00

1000.00

2000.00

5000.00

5100.00

4600.00

4400.00

5000.00

7000.00

2000.00

100.00

10000.00

5000.00

5000.00

10000.00

16000.00

4000.00

1300.00

2000.00

20000.00

30000.00

600.00

10000.00

3000.00

1000.00

1000.00

2000.00

2000.00

100.00

6500.00

1000.00

1500.00

5000.00

5000.00

5000.00

10000.00

10000.00

13000.00

3000.00

350150.95

单位名称：大安市农村信用合作联社
序号
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
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449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
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494
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499
500
501
502
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原入股机构
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
叉干信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社
烧锅镇信用社

社员姓名
刘永财
毛桂芝
秦玉祥
邱克才
石长贵
孙长发
孙长立
王金会
王瑞
王占坤
徐立春
张立新
张晓丰
周国军
朱佰山
单国军
董丛林
杜玉莲
高付文
耿瑞
梁万久
林桂芹
刘春杰
邵发
宋忠波
叶洪利
于井玲
张为华
邵树臣
陈立霞
戴洪君
高静平
郭福新
姜永玲
李爱芹
李再军
潘科
魏彦丽
吴淑芝
张春清
张立君
步亚平
蔡贵林
蔡振芹
蔡振全
蔡振英
陈少明
何延海
侯燕
蒋庆波
金素艳
金永发
李海
李江
李良
李秀连
刘亚兰
石淑军
孙经春
王明
杨立范
于凤云
战杰
张杰
张艳春
赵福龙
赵福明
赵立范
赵艳杰
朱淑芝
冷万发
刘宪芝
刘振财
刘志利
时春国
隋国有
王保全
王保全
王洪亮
王晓华
夏志国
肖月莲
于继龙
张跃成
赵忠国
郑喜贵
高卫
姜维福
刘春
齐海彪
吕剑
田海森
修喜林
王新刚
宁洪余
范洪福
李鹏祥
王洪成
安春林
田忠清
董艳成
赵忠岩
赵忠革
苑士才
安景文
王传生
冯有林
李福泉
张景瑞
任树军
仲基英
丁春杰
张万贺

身份证号
222304730323311
222304490608312

222304194911013113
222304520806053
222304530325311
220882780119313
222304660925311

222304197012243138
222304480427231

222304760320311
222304670311311
222304730528311
222304691131311
222304530926313
222304530307211
222304490714311
222304670302312
222304351115311
222304680530311
222304570922311
222304571205312
222304630308313
222304630618311

222304701014311
222304520708311
222304721027311

220882198001193111
222304731122312
220882660210317

22088219800119312X
222304197504183112
222304680624312
222304450916312
222304320303311
222304560908117
220882790220312
222304660706312
222304700317312
222304700306313
222304470809312
222304521104313
222304480115312
220882800210311
222304441119312

220882196312253135
222304195708023134
222304630210312

222304197011173115
222304740402312
222304481104311
222302580501293
220881621121291
222304740905313
222304540226312

222304690325312
222304671225311
222304760409311
222304460527312
222304411224312
222302561224301

1
222304670707172

220882197108073115
222304740606311
222304680404312
222325711203311

1
222304560806311
222304720131312
222304440927311

220882197809133152
222304640318311
222304510323311
222304680120311
222304680120311
222304730714311

222304197502283116
222304520916313
222304620322312

222304760214311
222304740307313
222304590101311

22088219790615311X
222304520704313

222325196012250335
222304730609273

220882198404272736
222304520725275
222304470113271

22088219810915275X
222304691213281
222304550322281
222304680911421

222304196704242718
220882750907281
222304520414281

222304570212281
222304680708281

220882196211102813
222304501103281

222304520701271
222304731103271
222325700723031

222304196305200016
222326720213842
222304680307421

222304196702044211

入股日期
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-22
2004-1-3

2003-11-12
2003-12-12
2003-11-16
2003-11-12
2003-12-23
2003-11-13
2003-11-13
2004-1-2

2003-11-24
2003-12-5
2003-11-28
2004-1-2
2003-12-1
2003-11-25
2004-1-2
2004-3-12
2004-7-17
2003-11-16
2004-1-2

2003-11-18
2004-1-2

2003-11-28
2003-11-12
2003-11-20
2004-3-24
2004-3-24
2003-12-19
2004-1-1

2003-11-30
2004-1-2

2003-11-15
2003-11-16
2003-11-18
2003-12-8
2003-12-18
2003-11-17
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2004-1-2

2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-15
2003-11-12
2003-11-12
2004-7-16
2004-7-17
2003-11-12
2003-11-12
2004-11-25
2003-11-12
2004-1-5

2003-12-11
2004-1-5

2003-11-12
2004-1-2

2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2004-7-17
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2003-11-12
2004-1-5

2003-11-14
2003-11-18
2004-12-7
2003-11-18
2003-11-12
2004-12-19
2004-1-5

2003-11-12
2003-11-15
2003-12-17
2003-11-12
2004-4-1

2004-12-18
2004-11-10
2003-11-12
2003-12-12
2003-11-29
2003-11-11
2004-3-25
2004-11-25
2004-11-27
2005-3-12
2004-1-5
2003-11-9
2006-1-20
2003-11-9
2003-11-9
2004-12-28
2003-12-7
2004-12-1
2004-1-1
2003-12-2
2004-11-15
2003-11-8
2003-11-12
2003-11-29
2005-3-12
2003-12-2
2005-3-1

单位：元
账面金额

2000.00
2000.00
1000.00
5000.00
3000.00
2500.00
3000.00
10000.00
10000.00
3000.00
3000.00
3000.00
1500.00
5000.00
4000.00
3000.00
2500.00
3000.00
1500.00
3000.00
5000.00
4000.00
3000.00
2000.00
3000.00
3000.00
3000.00
2000.00
3000.00
2000.00
5000.00
3000.00
3000.00
100.00
1000.00
1000.00
2000.00
1000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
4000.00
3000.00
100.00
3000.00
100.00
3000.00
3000.00
3000.00
100.00
100.00
1000.00
3000.00
2900.00
3000.00
5000.00
3000.00
3000.00
3000.00
2000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
5000.00
1000.00
3000.00
3000.00
1000.00
3000.00
3000.00
8000.00
100.00
1000.00
2000.00
4000.00
100.00
6000.00
2000.00
2000.00
3000.00
1000.00
100.00
5000.00
100.00
6000.00
3000.00
100.00
100.00
5000.00
5000.00
2000.00
6500.00
4000.00
8000.00
3000.00
3000.00
4600.00
5000.00
500.00
3000.00
2000.00
1000.00
1500.00
3000.00
20000.00
15000.00
5000.00
2100.00

单位名称：大安市农村信用合作联社

序号

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

原入股机构

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

烧锅镇信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

新平安信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

龙沼信用社

社员姓名

单革群

杨树君

李宝臣

方立有

兰红军

许洪彦

贾永祥

陈凤歧

郑立民

陈志远

唐兴发

孙信

王洪成

朱国宝

孟庆生

刘权

朱秋良

孙立国

李维民

郑林

王兴有

吴景臣

樊金生

信万来

符太平

孙清林

范志海

王占福

晏金凤

李志刚

吴井臣

张克成

武振东

宋海峰

田中林

王爱军

邬岐山

崔发

辛敏顺

聂喜发

辛敏祥

高平

赵永江

孙化宾

王洪生

姜树权

姜连义

姜树俭

张树友

辛士才

赵伍

辛敏发

崔成海

陈洪达

曲长桂

孙万仁

孙家路

袁宏河

毕芳

丛彦军

刘喜才

廉广发

于奎

刘海涛

刘海波

于秀

徐平

王忠胜

何凤君

李景新

李忠全

荣勤

吕志刚

李军

韩长涛

韩长泳

李永祥

潘玉英

宁向前

宋长坤

宋克文

李德望

刘树华

刘忠军

路长山

胡水锋

吕承奎

李长坤

刘奎

李强

刘中辉

王井文

胡水冰

胡权

全占海

佟振国

姜永

赵永军

马胜国

杨海波

杨乃金

王晓秋

张树福

刘树江

孙长山

身份证号

222304440321031

222304600628421

222304570119421

222304196412144214

222304197409082511

22230419630708271X

222304720520271

222304195603164213

220882198109134213

220882198601254213

222304581112271

222304430505281

222304196704242718

222304580210281

222304197103284238

222304620628421

2223604197403274214

222304660415421

222304630710421

220882195101270512

222304501115421

220882196512284219

222304560110421

222304720719281

222304660901281

222304602229281

222304197504122738

222304440407281

220882198204122719

220882196512284219

222304630602421

222304591009421

22088219750307421X

222304440607281

222304621003281

入股日期

2005-3-1

2005-3-1

2004-11-23

2005-12-9

2004-1-3

2005-3-21

2005-3-8

2003-11-8

2004-2-23

2003-11-25

2004-11-30

2004-1-1

2004-1-1

2003-11-12

2003-11-12

2003-11-12

2003-11-10

2003-12-2

2003-12-2

2002-12-2

2005-3-8

2003-12-1

2003-11-28

2004-12-23

2003-12-2

2005-3-12

2004-12-26

2004-12-26

2005-3-13

2004-12-1

2003-12-2

2003-12-6

2003-12-6

2008-11-30

2003-12-2

2004-12-26

2003-12-1

2003-11-8

2003-11-8

2003-11-9

2003-11-30

2003-11-30

2003-11-30

2006-4-17

2003-12-7

2003-12-7

2004-1-1

2004-1-2

2004-1-2

2004-3-2

2004-8-27

2006-1-4

2003-12-1

2003-11-13

2003-11-8

2003-12-3

2004-1-2

2003-11-16

2003-11-30

2004-3-21

2004-1-2

2004-1-2

2004-1-2

2004-1-2

2004-4-6

2004-1-2

2004-11-19

2004-1-1

2003-12-25

2003-12-11

2003-12-10

2003-11-16

2005-3-10

2003-11-11

2003-12-4

2004-1-23

2003-11-15

2003-11-11

2005-3-29

2004-1-10

2005-1-21

2004-1-10

2003-11-10

2004-1-6

2004-1-6

2004-1-5

2003-12-20

2003-12-18

2003-11-20

2003-11-13

2003-11-10

2003-11-10

2003-11-10

2003-11-10

2003-11-10

2003-11-10

2004-3-27

2004-4-1

2004-1-3

2004-1-3

2003-11-16

2003-11-16

2003-11-10

2003-11-9

2003-2004

单位：元

账面金额

1600.00

3000.00

7000.00

100.00

5000.00

3000.00

1000.00

500.00

3000.00

4000.00

1100.00

800.00

5000.00

2500.00

2000.00

12000.00

4000.00

5000.00

3000.00

11000.00

2100.00

11000.00

3000.00

1500.00

3000.00

4000.00

100.00

4000.00

4000.00

10000.00

10000.00

1800.00

2000.00

2000.00

100.00

1000.00

3000.00

2200.00

3000.00

2000.00

4500.00

5600.00

5800.00

4400.00

4000.00

2700.00

1400.00

2000.00

2000.00

1000.00

5000.00

3000.00

4800.00

2000.00

1000.00

3000.00

5000.00

1000.00

3100.00

6000.00

2000.00

5000.00

100.00

6800.00

3200.00

4000.00

2000.00

2000.00

1500.00

10000.00

2000.00

1300.00

5000.00

5000.00

3000.00

3000.00

2000.00

10000.00

2000.00

10000.00

600.00

5000.00

1500.00

2000.00

2500.00

2000.00

2000.00

15000.00

3000.00

10000.00

5000.00

5000.00

3500.00

3000.00

2000.00

1500.00

7000.00

2000.00

10000.00

6000.00

8000.00

500.00

5000.00

4000.00

1000.00


